
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
07/jun./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
03:23 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/may./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$27,511,774.11GOBIERNO $14,018,913.60 $12,913,211.12$6,382,015.60 $19,874,876.11$33,893,789.71

$4,390,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,515,350.23 $1,515,350.23-$30,000.00 $2,844,649.77$4,360,000.00

$20,291,774.11ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $9,445,869.09 $9,279,766.61$970,000.00 $11,815,905.02$21,261,774.11

$2,470,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,952,596.11 $1,952,596.11$4,173,015.60 $4,690,419.49$6,643,015.60

$360,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,105,098.17 $165,498.17$1,269,000.00 $523,901.83$1,629,000.00

$61,998,283.32DESARROLLO SOCIAL $17,751,750.18 $13,774,192.43-$6,382,015.60 $37,864,517.54$55,616,267.72

$270,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $4,433,357.40 $3,778,041.93$4,339,079.26 $175,721.86$4,609,079.26

$56,855,890.37VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $11,811,623.29 $8,505,574.17-$12,199,105.67 $32,845,161.41$44,656,784.70

$205,000.00SALUD $8,995.85 $8,995.85$0.00 $196,004.15$205,000.00

$315,000.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $180,631.48 $180,631.48$450,670.81 $585,039.33$765,670.81

$170,000.00EDUCACIÓN $15,348.32 $15,348.32$0.00 $154,651.68$170,000.00

$775,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $970,990.06 $970,990.06$1,297,340.00 $1,101,349.94$2,072,340.00

$3,407,392.95OTROS ASUNTOS SOCIALES $330,803.78 $314,610.62-$270,000.00 $2,806,589.17$3,137,392.95

$260,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $11,724.45 $11,724.45$0.00 $248,275.55$260,000.00

$90,000.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $1,000.00 $1,000.00$0.00 $89,000.00$90,000.00

$75,000.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $10,224.45 $10,224.45$0.00 $64,775.55$75,000.00

$95,000.00TURISMO $500.00 $500.00$0.00 $94,500.00$95,000.00

$1,600,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $581,973.78 $581,973.78$0.00 $1,018,026.22$1,600,000.00

$1,600,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $581,973.78 $581,973.78$0.00 $1,018,026.22$1,600,000.00

Total del Gasto $91,370,057.43 $0.00 $91,370,057.43 $32,364,362.01 $27,281,101.78 $59,005,695.42


